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Verksamhetsberättelse

Styrelse: Mari-Anne Hamrin, ordförande; Christina Widar, sekreterare; Sixten Hjalmarsson, 
kassör; Mats Lefrell, hamnchef; Leif Edlund, miljöansvarig; Daniel Holmberg, suppleant.

Revisorer: Kurt Krätzel och Matts Byström. 

Valberedning: Christer Lefrell och Ewa Gutfelt. 

Hemsida: Bo Oscarsson.

Den 31 december 2016 hade LBK 46 medlemmar. Under året har två personer ansökt och 
antagits som medlemmar. Tre medlemmar har under året avsagt sig/lämnat medlemskapet. 
Den 31 december 2017 hade LBK 45 medlemmar.

Årsmöte hölls torsdagen den 9 mars 2017 på restaurang Solbrännan med 19 deltagare. 

Styrelsen har sedan årsmötet, förutom löpande underhandskontakter, hållit tre protokollförda 
sammanträden.

Bryggarbeten utfördes lördagen den 29 april. 17 personer deltog med liv och lust vilket är den
bästa uppslutningen hittills. Roligt att så många ställer upp av bryggplatsinnehavarna !! 

En ny anslagstavla har tillverkats och monterats på grinden. Bryggan har förstärkts och vissa 
gångbrädor bytts ut. En majoritet av akterstolparna har justerats och riktats med hjälp av 
flotten. 

En rejäl ogräsrensning av gångvägen gjordes och nytt grus på gång och parkeringsplats 
utfördes också. Betongringarna fick ny jord och blommor planterades. Tack Birgitta Ekström 
som bjöd på materialet ! Efter avslutat arbete intogs en buffé bestående av Jansson, sill och 
potatis och lite annat smått och gott. Tack till vår hamnchef Mats !

Lördagen den 26 augusti gick årets familjefest av stapeln. 
Festen hölls i uppsatt partytält hos Annica och Daniel Holmberg . Stort tack till er !

Det bjöds på välkomstbål, kräftor med tillbehör, kaffe och kaka. Till barnen serverades korv 
med bröd samt godis. Traditionsenligt hölls lotteri med många fina priser. Vädret var precis 
som på beställning- soligt och härligt.
Deltog i årets familjefest gjorde 39 vuxna och åtta barn. Även det ett rekord i antal deltagare!

På efterföljande sidor 2 och 3 finns resultat- och balansräkningen för 2017 och styrelsens 
förslag till disposition av årets resultat.


